Bit-Check 7 Hex-Plus 1, 7 dilny m

Bit-Checks / Bit-Safes Universal m wer q
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Carovy kod: 4013288033840 Rozmeér: 90x63x15 mm
Dil ¢.: 05056168001 Hmotnost: 799
Vyrobek ¢.: Bit-Check 7 Hex-Plus 1 Zemé ptivodu: CZ

Celni tarif ¢.: 82079030

o RozloZitelné krabiCky Bit-Check presvedci svou funkénosti na minimaini ploSe
o Univerzaini drzék s rychloupinaci hlavou pro rychlou vyménu bitd.

o Hex-Plus zajiStuje delSi Zivotnost Sroub( s vnitfnim Sestihranem

o Houzevnaté bity, pro univerzalni pouzit

« V praktické a robustni krabitce Bit-Check

Robustni krabitka Bit-Check od firmy Wera. Krabicky Bit-Check umozriuji rychly pfehled o dostupném naradi. Nepotfebné bity se
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jednoduse vrati do krabicky, aby se neztratily. Jednoduché pfemisténi, napf. v kapse u koSile. Profil Hex-Plus umozriuje vétSi dosedaci
plochy v hlavé Sroubu. Vrubovy Ucinek se tak snizuje minimum, je témér vylouceno zniCeni hlavy Sroubu. Houzevnaté provedeni, pro
univerzalni pouziti. Véetné univerzainiho drzaku pro upnuti bitli s pripojovacim rozmérem vnéjsiho Sestihranu 1/4" podie DIN ISO 1173-C

6,3. S rychloupinaci hlavou pro rychlou vyménu bitli. Silny permanentni magnet drZi bity velmi pevné.

Weblink
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Vzdy po ruce

Bit-Check

Na pracovisti Ize
postavit, tim je naradi vzdy po
ruce.

Weblink

050563872001

1x1/4" x 52 mm

Hex-Plus

Srouby s vnitfnim $estihranem jsou
problematické, protoze dosedaci
plochy, pfes které se prenasi sila z
naradi na Sroub, jsou velmi U(zké.
Dsledek: Hlava Sroubu se muze
niCit. Nafadi Hex-Plus ma vetsi
kontaktni plochy, které tomu brani!
Je dobré védét: Naradi Hex-Plus je
vhodné do vSech standardnich
Sroubd s vnitfnim Sestihranem!

Houzevnaté bity vhodné

m Wera
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840/1 Z Hex-Plus
05056305001
05056310001
05056315001
05056320001
05056325001
05056330001

1x2x25mm
1x25x25mm
1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1Xx6x25mm

S rychloupinaci hlavou a silnym
permanentnim magnetem

brani
hrotu

HouZevnaté
pred¢asnému
funkéniho profilu. Bity Z zpravidla
pfedstavuji bity k univerzalnimu
pouZiti pfi Sroubovani.

bity Wera
prasknuti
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Na pevné, neviklajici se spojeni
mezi drzakem a bitem, které lze
snadno  povolit.  JednoduSe
posurite  pouzdro dopfedu a
vymeérite bit. V nemagnetickém
provedeni k zamezeni nezadouciho
pfitahovani kovovych Spon.
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